АДМИНИСТРАЦИЯ УНГУТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2024 г.                         п. Большой Унгут                                              № 33

Об окончании отопительного

сезона 2023-2024 г.г.

         На основании СНиП II-а п.6-72, п. 1.4 статьи 7 Устава Унгутского сельсовета Манского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В соответствии с погодными условиями, закрыть отопительный сезон 2023-2024 года 15 мая 2024 года в 24-00 часа.
2.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Унгутского сельсовета                                                           П.С. Батухтин